

Abildgaard Blik ApS

Kabbelejevej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 02 75 09

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

Kim Abildgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Abildgaard Blik ApS Kabbelejevej 11 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 36 02 75 09 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår |
| Direktion | Kim Abildgaard |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværksvirksomhed og handel indenfor blik og rustfrit stål samt andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 796 t.kr. mod 647 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 769 t.kr. mod 617 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 152 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 186 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 24,2 % af de samlede aktiver på 769 t.kr., hvilket er et fald på 10,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 795.653 | 646.974 |
| 1 Personaleomkostninger | -588.182 | -631.296 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -153.384 | -155.910 |
| Resultat før finansielle poster | 54.087 | -140.232 |
| Finansielle indtægter | 7 | 0 |
| Finansielle omkostninger | -21.670 | -24.416 |
| Resultat før skat | 32.424 | -164.648 |
| Skat af årets resultat | -7.249 | 39.402 |
| Årets resultat | 25.175 | -125.246 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 52.900 |
| Disponeret fra overført resultat | -28.825 | -178.146 |
| Disponeret i alt | 25.175 | -125.246 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 425.650 | 494.052 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>425.650</u> | <u>494.052</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>425.650</u> | <u>494.052</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 72.926 | 22.510 |
| | Udskudte skatteaktiver | 3.374 | 10.623 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 18.000 | 18.000 |
| | Andre tilgodehavender | 11.250 | 11.250 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>105.550</u> | <u>62.383</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>237.786</u> | <u>60.865</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>343.336</u> | <u>123.248</u> |
| | Aktiver i alt | <u>768.986</u> | <u>617.300</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 Overført resultat | 81.989 | 110.814 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | 185.989 | 213.714 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 172.928 | 241.386 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 172.928 | 241.386 |
| 6 Gældsforpligtelser | 68.686 | 64.838 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.963 | 3.477 |
| Anden gæld | 324.420 | 93.885 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 410.069 | 162.200 |
| Gældsforpligtelser i alt | 582.997 | 403.586 |
| Passiver i alt | 768.986 | 617.300 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 488.773 | 502.063 |
| Pensioner | 81.150 | 78.120 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.047 | 5.749 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 12.212 | 45.364 |
| | <u>588.182</u> | <u>631.296</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 760.484 | 706.074 |
| Tilgang i årets løb | 37.000 | 54.410 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>797.484</u> | <u>760.484</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | -266.432 | -163.016 |
| Årets afskrivninger | -105.402 | -103.416 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>-371.834</u> | <u>-266.432</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>425.650</u> | <u>494.052</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 110.814 | 288.960 |
| Årets overførte resultat | -28.825 | -178.146 |
| | <u>81.989</u> | <u>110.814</u> |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | 52.900 | 51.700 |
| Udloddet udbytte | -52.900 | -51.700 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>54.000</u> | <u>52.900</u> |
| | <u>54.000</u> | <u>52.900</u> |

6. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2018</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2017</u> |
|---------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Gæld til pengeinstitutter | <u>68.686</u> | <u>0</u> | <u>241.614</u> | <u>306.224</u> |
| | <u>68.686</u> | <u>0</u> | <u>241.614</u> | <u>306.224</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 242 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-----------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 73 t.kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 426 t.kr. |
